
UCHWAŁA NR XLII/852/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713") oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach
(Dz. U. z 2018 r., póz 870 t.j.), uchwala co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców ul. Gabrieli Zapolskiej z dnia 31.12.2020r., zarejestrowanej

pod nr. BRM. 152.2.2021 w sprawie zmiany obwodu Szkoły Podstawowej nr l Stanisława Staszica
w Kielcach, petycję uznaje się za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym
załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do zawiadomienia mieszkańców
ul. Gabrieli Zapolskiej o rozpatrzeniu petycji jako zasadnej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i
Przewodniczący Rady

Miasta Wielce

Kamil Sucńąnski

'* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., póz. 1378

Id: AOB20ECB-2978-400C-84D7-8A9FAC68FFDA. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 31.12.2020r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja mieszkańców
ulicy Gabrieli Zapolskiej w sprawie zmiany obwodu Szkoły Podstawowej nr l im. Stanisława
Staszica. Przewodniczący Rady Miasta Kielce przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja na posiedzeniu w dniu 21.01.2021 r., zapoznała się z przedmiotową petycją i skierowała
stanowisko do Prezydenta Miasta Kielce w powyższej sprawie.

Zgodnie z art. 2 ust 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (Dz. U. z 2018 r., póz 879 t.j.)
przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności zmiany przepisów prawa, podjęcia
rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia
zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących
się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

W sprawie zmiany obwodu Szkoły Podstawowej nr l im. Stanisława Staszica w chwili obecnej
analizowane są propozycje rozszerzenia wyżej wymienionego obwodu. Jeśli zostaną zaakceptowane
niezwłocznie zostanie sporządzony projekt uchwały o zmianie sieci szkól publicznych prowadzonych
przez Gminę.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu 09.03.2021 r.,
uznała, iż petycja jest zasadna. Takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Id: AOB20ECB-2978-400C-84D7-8A9FAC68FFDA. Uchwalony Strona l


